
UCHWAŁA NR XLIII/1257/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz 
sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 260, 843, 1543; z 2014 r. poz. 659); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/564/2012 z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania (t.j. Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. 
poz. 2364) w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale I dodaje się pkt 38 w brzmieniu: „ul. Tadeusza Mazowieckiego”, 

2) w dziale II w pkt 1 dodaje się ppkt 12 w brzmieniu: „ul. Tadeusza Mazowieckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 05A53738-A0BB-41F2-AC0B-0BFCBEC0A84D. Podpisany Strona 1




